
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 липня 2021 року № 16-6 

м. Київ 

  
Про утворення Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу 

виконання антикорупційної програми Рахункової палати 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», статей 

25 та 26 Закону України «Про Рахункову палату», керуючись Методологією 

оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженою 

рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 

2016 року № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28 грудня 

2016 року за № 1718/29848, та Методичними рекомендаціями щодо підготовки 

антикорупційних програм органів влади, затвердженими рішенням 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 19 січня 2017 року 

№ 31, Рахункова палата 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити Комісію з оцінки корупційних ризиків та моніторингу 

виконання антикорупційної програми Рахункової палати у складі згідно з 

додатком. 

2. Секретарю Рахункової палати – керівнику апарату Ходаковському В. В. 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному вебсайті Рахункової 

палати. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Рахункової палати  

від 9 жовтня 2018 року № 26-6 «Про проведення оцінки корупційних ризиків у 

Рахунковій палаті». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Пацкана В. В. 

 
 

Голова Рахункової палати                                                                В. В. Пацкан 


